

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Санкт-Петербургская городская станция по борьбе с болезнями животных»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3																						
Рабочие места (ед.)	109	109	0	105	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	106	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	62	62	0	61	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Санкт-Петербургская городская ветеринарная лаборатория	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
381	Санкт-Петербургская городская ветеринарная лаборатория - Испытательный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	<i>Отдел контроля качества и метрологической работы</i>																						
382	Ветеринарный врач аналитической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Инженер по качеству <i>Отдел приема проб, выдачи результатов испытаний</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
385	Заведующий отделом <i>Отдел серологии и вирусологии</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
386	Ветеринарный санитар <i>Отдел химико-микробиологических и радиологических исследований</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Инженер <i>Отделение по разработке и обслуживанию программного обеспечения</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Старший системный администратор - начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Системный администратор <i>Отдел метрологии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Метролог <i>Отдел по вопросам режима и безопасности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Заместитель начальника отдела по вопросам режима и безопасности по общим вопросам <i>Отдел правового и организационного обеспечения</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Начальник отделения по вопросам консультирования, коммерческой деятельности и управления <i>Санкт-Петербургский центр дополнительного профессионального образования</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Директор СПб центра дополнительного профессионального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Специалист по контролю качества оказываемых услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Главный специалист <i>Противоэпизоотический</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учреждения _____
 (должность) (подпись) _____
 Толмачев В.А. (ф.И.О.)

03.06.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Санкт-Петербургской городской ветеринарной лаборатории _____
 (должность) (подпись) _____
 Буннов А.А. (ф.И.О.)

03.06.2024
 (дата)

Начальник отдела кадров _____
 (должность) (подпись) _____
 Плиева Д.А. (ф.И.О.)

03.06.2024
 (дата)

ППО работников ветеринарии ГБУ «Санкт-Петербургская горветстанция» _____
 Профсоюза работников АПК РФ (подпись) _____
 Варв Д.С. (ф.И.О.)

03.06.2024
 (дата)

Специалист по охране труда _____
 (должность) (подпись) _____
 Абакина С.Н. (ф.И.О.)

03.06.2024
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2518 _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____
 Мовчан Артем Сергеевич (ф.И.О.)

31.05.2024
 (дата)